

Produktdatablad  <b>BULLET (JAR)</b>  <b>Caramel Liquorice</b>	Artikelnummer 03060	Förpackning 100 gram
	Utgåva nr 1	Sida 1
Utarbetad av <i>Ronja Pantzar</i>	Datum 2024-12-19	

#### Produktbeskrivning

Lakritsdragerad kula med mjölkchoklad och med smak av kola.  
 Mjölkchokladen innehåller min 30% kakaobeståndsdelar.

#### Ingrediensförteckning

Ingredienser: mjölkchoklad 70% (socker, kakaosmör, **helfmjölkspulver**, kakaomassa, arom (ammoniumklorid), lakritsextrakt, emulgeringsmedel (**sojalecitin**), kolaarom, färgämne (vegetabiliskt kol), naturlig vaniljarom, ytbehandlingsmedel (E904), glukossirap, modifierad tapiockastärkelse, vegetabiliska oljor i varierande proportion (kokos, raps), lakrits 30% (**vetemjöl**, glukossirap, sockersirap, lakritsextrakt, konsistensmedel (sorbitolsirap), arom (ammoniumklorid), socker, naturlig anisarom, ytbehandlingsmedel (karnaubavax).

**Kan innehålla spår av hasselnöt, cashewnöt, paranöt, pekannöt och mandel.**

#### Produktionsland

Sverige.

#### Förvaringsanvisningar

Torrt och svalt.

#### Hållbarhet

12 månader.

#### Förpackning

Produkten kan beställas i exempelvis förpackningen Jar. Förpackningen Jar innehåller 100 gram BULLETS och har en storlek på 7x7 cm. Beställs i minsta antal om 20 st. Se exempelbild nedan.

#### Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna produkt **mjölk, gluten (spannmål)** och **sojalecitin**. **Produkten kan innehålla spår av hasselnöt, cashewnöt, paranöt, pekannöt och mandel.**

#### Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.

#### Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1947 kJ/465 kcal
Fett	22 g
Varav mättat	13 g
Kolhydrater	61 g
Varav sockerarter	51 g
Protein	5,2 g
Salt	0,1 g

